253 254
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

のコーナーは軽くバリ取りをして
あります。（詳細 X P.1505）
注文例
Order 型    式
－ L － P － W － N － 刻印文字（ 0～9，A～Z
／＞＜＋－ ・. ）Type Character D
ERF 3M 5 － 120.25－P3.50 － W1.5 － N60 － MY3
型    式 D
￥基準単価    1～4本
ERF1M・ERF1MR
（1文字）
ERF2M・ERF2MR
（2文字）
ERF3M
（3文字）
ERF4M
（4文字）
ERF5M
（5文字）
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
ERF□M
ERF□MR
2 2,790 3,500 − − − −
− −
− −
2.5 2,790 3,500
3 2,790 3,250 3,040 3,490
3.5 2,790 3,240 3,030 3,480 3,350 3,810
4
2,910 3,390 3,150 3,640 3,480 3,9604.5 3,790 4,2705
5.5 3,030 3,530 3,280 3,780 3,600 4,100 3,930 4,430 4,250 4,7506
6.5 3,100 3,640 3,430 3,960 3,750 4,280 4,070 4,610 4,410 4,930
7 3,300 3,870 3,630 4,190 3,950 4,520 4,270 4,830 4,600 5,170
8 3,410 4,000 3,730 4,330 4,060 4,650 4,380 4,980 4,710 5,320
8.5 3,390 3,990 3,710 4,310 4,040 4,630 4,370 4,960 4,700 5,300
10 3,960 4,650 4,280 4,980 4,610 5,300 4,940 5,630 5,250 5,950
10.5 3,940 4,630 4,260 4,960 4,590 5,280 4,910 5,610 5,240 5,930
1M・1MR（1文字） 2M・2MR（2文字） 3M（3文字） 4M（4文字） 5M（5文字）
Q